בית משפט השלום בקריות

ת"פ 17322-10-23 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

בפני בעניין: כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

פלוני

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של אימים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן - חוק העונשין), תקיפה סתם - בן זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין והחזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי היו הנאשם והמתלוננת פרודים כשלושה חודשים וזאת לאחר 35 שנות נשואים והמתלוננת התגוררה עם בנה (להלן - הבן). כתב האישום מפרט את ההתרחשות הבאה:

א. 8 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו - 4.10.23.

5129371

ב. 5467 מאסר על תנאי למשך 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים אחת או יותר מהעבירות בהן הורשע.

הסכין להשמדה בחלוף תקופת הערעור. הטלפון יושב לנאשם.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ו שבט תשפ"ד, 05 פברואר 2024, במעמד הצדדים.